
KZZ - 039

Shënimi i
VotuesitNR KANDIDATËT PËR DEPUTETË

FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
ALEKSANDER  ÇUP  PACI

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

2
ARISTOTEL  VASIL  KITO

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

3
FLORA  GJOLEK  MUÇAJ

PSHS + PUKPartitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar

4
GANI  BESIM  XHAJA

AMSAleanca për Mirëqënie dhe Solidaritet

5
GJERGJI  BEJKUSH  BIZHGA

ADAleanca Demokratike

6
HENRIK  SHEFIT  ZOTI

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

7
ISMAIL  SHAQIR  HASI

PAAPartia Agrare Ambientaliste

8
LAVDOSH  MEHMET  DANO

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

9
MAJLINDA  ENVER  BREGU

PDPartia Demokratike

10
MEHMET  ABDURRAMAN  DUME

PPSHPartia e Punës e Shqipërisë

11
PETRIT  NUREDIN  MALAJ

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

12
SOKOL  BAHRI  AXHEMI

LSILëvizja Socialiste për Integrim


